
UCHWAŁA NR XXXVI/217/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań w ramach projektu: „Badanie powiązań 
funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej” dotyczącego 

powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego polegającego na określeniu powiązań funkcjonalno – 
przestrzennych w zakresie potrzeb parkingowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645), Rada Miasta Luboń uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Miastem Poznań porozumienie międzygminne w ramach projektu: „Badanie 
powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej” dotyczącego 
powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego polegającego na określeniu powiązań funkcjonalno – 
przestrzennych w zakresie potrzeb parkingowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2013 r. 

Id: 63E8579B-7FE5-4A9F-8BF4-71B5840AED89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXXVI/217/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 września 2013 roku w sprawie 
porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań w ramach projektu: „Badanie powiązań funkcjonalno 
– przestrzennych w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej” dotyczącego powierzenia 
Miastu Poznań zadania publicznego polegającego na określeniu powiązań funkcjonalno – przestrzennych 
w zakresie potrzeb parkingowych.

W związku z projektem pt: „Badanie powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów dla 

obszaru Aglomeracji Poznańskiej” realizowanym przez Miasto Poznań w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna w konkursie dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie planowania współpracy w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych (II edycja konkursu), strony 

oświadczają, iż: Miasto Luboń zobowiązuje się, pod warunkiem podjęcia przez Radę Miasta Luboń 
stosownej uchwały, do zawarcia porozumienia z Miastem Poznań na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 1990 Nr 16 poz. 95 z późn. zm.), w sprawie powierzenia Miastu Poznań 

zadania publicznego polegającego na określeniu powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie potrzeb 

parkingowych, w tym przeprowadzenia badań popytu na te usługi parkingowe (w szczególności w systemie 

parkuj i jedź). 

Szczegółowe warunki dotyczące realizacji przedmiotowego zadania oraz zasady przekazania środków 

finansowych zostaną określone w porozumieniu zawartym między jego sygnatariuszami.

Id: 63E8579B-7FE5-4A9F-8BF4-71B5840AED89. Podpisany Strona 1




